Sutarčiai taikomas kainos apskaičiavimo būdas – fiksuota kaina su peržiūra. Prekių kiekis, 
kurį už fiksuotą kainą įsigyja Pirkėjas, nurodytas Sutarties Specialiųjų sąlygų 2 priede „Pasiūlymas 
dėl kuprinių darbuotojams pirkimo“.  

2.2. Sutarties kaina yra: 3 918,00 Eur (trys tūkstančiai devyni šimtai aštuoniolika eurų, 00 ct) 
neįskaitant pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM). Sutarčiai taikomas 21 (dvidešimt vienas) proc. 
dydžio PVM. Sutarties kaina, įskaitant PVM – 4 740,78 Eur (keturi tūkstančiai septyni šimtai ketu-
riasdešimt eurų, 78 ct) 

2.3. Tiekėjui tinkamai įvykdžius visus sutartinius įsipareigojimus, Pirkėjas sumoka Tiekėjui visą